АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 января 2025г.                                                                                        № 06
Об утверждении отчета о выполнении плана мероприятий
по противодействию коррупции Администрации
Пристенского сельсовета Пристенского района Курской
области за 2024 год

В соответствии с пунктом 33 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Национальным планом противодействия коррупции на 2021-2024 годы, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 29.06.2018 № 378, Постановлением Администрации Курской области от 16.12.2020 N 1307-па (ред. от 29.12.2021) "Об утверждении областной антикоррупционной программы "План противодействия коррупции в Курской области на 2021 - 2024 годы», постановлением Администрации Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области от 28.12.2020г. №82 (в ред. от 23.09.2021 №50, от 03.04.2023 №14)Администрация Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет о выполнении плана мероприятий по противодействию коррупции Администрации Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области за 2024 год.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пристенского сельсовета

Пристенского района                                                                      Е.В. Рябцева